Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte,  

LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um 
crédito Especial, até o limite de R$ 9.559,28 (nove mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e 
vinte oito centavos), a saber: 

Ficha Categoria Econômica Proj/Ativ Setor Suplementar 

3.3.90.36 

Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Física 2218 

02.07.06 CRAS CENTRO REF. 
ASSIST. SOCIAL REC.VINC.  9.559,28 

Fonte 02.500.0010 – FUNDO BENEFICIOS EVENTUAIS 9.559,28